
ZARZĄDZENIE NR 227 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 i 3a uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok z późn. zm., zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XXXI/290/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  
4 stycznia 2022 roku, zarządzeniem Nr 9 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 stycznia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 16 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 stycznia 2022 roku,  zarządzeniem 
Nr 17 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XXXII/295/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 3 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 8 lutego 2022 roku,zarządzeniem Nr 35 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 lutego 
2022 roku, zarządzeniem Nr 51 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 marca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 65 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 23 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 78 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
31 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXXIV/311/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 98 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 104 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 25 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 4 maja 2022 roku, uchwałą Nr  XXXV/322/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 maja 
2022 roku, zarządzeniem Nr 137 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 maja 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 143 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 maja 2022 roku, zarządzeniem Nr 146 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 6 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 148 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 14 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr XXXVI/339/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
30 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 159 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 lipca 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 160 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 14 lipca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 183 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 lipca 2022 roku, zarządzeniem Nr 187 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 9 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 195 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 16 sierpnia 2022 roku, uchwałą Nr XXXVII/342/2022  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
26 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 202 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 9 sierpnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 195 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 213 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 września 2022 roku, zarządzeniem Nr 216 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 12 września 2022 roku, uchwałą Nr XXXVIII/343/2022 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 23 września 2022 roku, zarządzeniem Nr 222 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
23 września 2022 roku, zarządzeniem Nr 225 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 września 
2022 roku, zarządzeniem Nr 226 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 września 
2022 roku,wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 21.534,26 zł to jest do kwoty 268.136.414,85 zł w tym dochody 
bieżące zwiększa się o kwotę 21.534,26 zł to jest do kwoty 255.311.418,74 zł. 

2. Zwiększa się dochody bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.800,00 zł to jest do kwoty 48.703.076,99 zł. 

3. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 4.344,76 zł to jest do kwoty 5.357.967,92 zł w tym: 

a) na zadania w zakresie nadania numeru PESEL - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 
1.508,71 zł to jest do kwoty w kwocie 18.127,15 zł, 

b) na zadania związane z wykonaniem fotografii - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 
2.836,05 zł to jest do kwoty 31.699,80 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FD1A33-EC0C-4AF1-9C5A-62A790C5FD9E. Podpisany Strona 1



4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 21.534,26 zł to jest do kwoty 332.852.833,37 zł w tym zwiększa 
się wydatki bieżące o kwotę 21.534,26 zł to jest do kwoty 268.307.854,79 zł. 

5. Zwiększa się wydatki bieżące z tytułu otrzymanych dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.800,00 zł to jest do kwoty 48.703.076,99  
zł. 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 4.344,76 zł to jest do kwoty 5.357.967,92 zł w tym: 

a) na zadania w zakresie nadania numeru PESEL - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 
1.508,71 zł to jest do kwoty w kwocie 18.127,15 zł, 

b) na zadania związane z wykonaniem fotografii - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 
2.836,05 zł to jest do kwoty 31.699,80 zł. 

7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FD1A33-EC0C-4AF1-9C5A-62A790C5FD9E. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 227
z dnia 2022-09-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 6 144,764 048 195,66 4 054 340,42

Urzędy wojewódzkie 75011 6 144,76521 989,44 528 134,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 800,00476 401,00 478 201,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 4 344,763 604,26 7 949,02

Edukacyjna opieka wychowawcza854 15 389,50108 250,00 123 639,50

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 15 389,5077 000,00 92 389,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych 

2040 15 389,500,00 15 389,50

RAZEM DOCHODY 21 534,26268 114 880,59 268 136 414,85

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FD1A33-EC0C-4AF1-9C5A-62A790C5FD9E. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 227
z dnia 2022-09-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 1 800,00476 401,00 478 201,00

Urzędy wojewódzkie 75011 1 800,00476 401,00 478 201,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 800,00476 401,00 478 201,00

RAZEM DOCHODY 1 800,0048 701 276,99 48 703 076,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FD1A33-EC0C-4AF1-9C5A-62A790C5FD9E. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 227
z dnia 2022-09-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 6 144,7631 144 675,80 31 150 820,56

Urzędy wojewódzkie 75011 6 144,761 497 264,71 1 503 409,47

Wydatki bieżące 6 144,76 1 503 409,471 497 264,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 636,05 76 207,3271 571,27

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 508,71 1 427 202,151 425 693,44

Pomoc społeczna852 0,0040 980 493,33 40 980 493,33

Pozostała działalność85295 0,0025 389 628,88 25 389 628,88

Wydatki bieżące 0,00 24 373 128,8824 373 128,88

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

38 500,00 810 014,81771 514,81

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-38 500,00 889 292,10927 792,10

Edukacyjna opieka wychowawcza854 15 389,50548 250,00 563 639,50

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 15 389,50107 000,00 122 389,50

Wydatki bieżące 15 389,50 122 389,50107 000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

15 389,50 122 389,50107 000,00

RAZEM WYDATKI 21 534,26332 831 299,11 332 852 833,37

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FD1A33-EC0C-4AF1-9C5A-62A790C5FD9E. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 227
z dnia 2022-09-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 1 800,00476 401,00 478 201,00

Urzędy wojewódzkie 75011 1 800,00476 401,00 478 201,00

Wydatki bieżące 1 800,00 478 201,00476 401,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 800,00 1 800,000,00

RAZEM WYDATKI 1 800,0048 701 276,99 48 703 076,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88FD1A33-EC0C-4AF1-9C5A-62A790C5FD9E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A

